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Sorteos celebrados el jueves 20 de septiembre de 2018Sorteos celebrados el jueves 20 de septiembre de 2018

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO 
INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°
5º
6°
7°

0
3
5

22
147
927

8,157
9,261

$0.00
$13,153.56

$3,227.74
$1,565.96

$317.30
$59.03
$10.00

$272,984.41TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

619

Sorteo No.
6643

4   8  14 19 21
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

1
118

2,603
17,411
20,133

$114,257.20
$913.15

$45.54
$10.00

$514,659.52TOTALES

Sorteo No.
6644

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

2
218

4,691
33,675
38,586

$130,462.61
$1,128.76

$57.71
$10.00

$1'114,462.51TOTALES

8 LÍNEAS
6 LÍNEAS 
5 LÍNEAS
4 LÍNEAS
3 LÍNEAS
2 LÍNEAS
1 LÍNEA

Sorteo No. 1860

MIL

$10Precio

COMODÍN

ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
9 27 $35,488.14

$958,179.78

Resultados del 
Concurso
No. 412

TOTAL DE PREMIOS
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OLYMPIACOS

1
2
3
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5
6
7
8
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TOTTENHAM
PARIS SG

PORTO
ATL. MADRID
HOFFENHEIM

JUVENTUS
CSKA MOSCU

SPARTAK MOS
BETIS

LOCAL EMPATE VISITA
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NECAXA
TIJUANA
QUERETARO
GUADALAJARA
ATL. BILBAO
VALENCIA
SEVILLA
WOLVERHAMP
LIVERPOOL

1
2
3
4
5
6
7
8
9

LEON
C. AZUL

SINALOA
PUMAS

VILLARREAL
CELTA

REAL MADRID
LEICESTER

CHELSEA

LOCAL EMPATE VISITA

Próximo Concurso
No. 413

A LA VENTA DEL VIERNES 21 AL LUNES 24
DE SEPTIEMBRE DE 2018 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL MARTES 25 AL MIÉRCOLES 26 DE SEPTIEMBRE DE 2018.

Puntos acumulados al 20 de septiembre de 2018

$10Precio por Quiniela Sencilla

Sorteo No. 22613

0  9  0  4  1
TOTAL A REPARTIR

9,757 $601,160.06
Sorteo No. 22614

4  4  5  9  3

Sorteo No. 22615

6  0  0  1 3

Sorteo No. 22616

3  0  4  9  4

Sorteo No. 22617

9  1  2  2  5

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

4,460 $148,064.83
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,054 $1'028,420.43
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,970 $293,110.22
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

18,941 $2'875,815.30
GANADORES

$10Precio
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Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos  
a través del canal ADN 40 –Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>


